011ülleP 	ESTADO DO PARANÁ

icrfrífurn4tiwíitipI br T,rés 1.,garras ?to ,4,:attá
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 022/2022
19/01/2022

Teste Seletivo NP 001/2021

TORNA PÚBLICO:

A desistência espontânea de assumir vaga por candidato aprovado no
Processo Seletivo Simplificado n° 00112021, em seu respectivo cargo, abaixo
relacionado:

Auxiliar de Serviços Gerais - 40 horas

Nome

Classificação
3°

Sebastiana de Fatima Fernandes

Gabinete do Prefeito Municipal, e Três Barras do Paraná, em 19 de
janeiro de 2022.

GERSO F ANCISCO GU SO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

Jornal 	is"{)

Página  ,23c7

Edição  ,eq

Ass. Re p nsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 18 de
janeiro de 2022.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Karine Fernanda Skorupa

Código Identlficador:0B0999BF
•=1■■••■■••■■••■■■•.■••

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

, A •
	DECRETO N" 4747/2022

Data 1$10 1,2p72.

•
Súmula. Concede gratificação de dedicação
exclusiva, aos servidores efetivos municipais e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no USO de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, considerando a Lei Municipal 22/09 de 06/03/2009,
Artigos n° 44 e 45 da Lei Municipal n° 1688/2017 combinado com a
Lei Municipal n° 2063/2021.

DECRETA:

Art. 1°. Fica concedida gratificação de dedicação exclusiva aos
servidores efetivos abaixo relacionados:

Cargo: Motorista

Nome Matricula Percentual
Celso 1-Ui,' Berne' 1284-0/1 20%
Valdenir Brusque 23040-5/1 20% '

Art. 3". Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 18 de
janeiro de 2022.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Karine Fernanda Skorupa

Código Identificad or:ADB3FFBE
••••• ■•••••••■•••....,~tr

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EDITAL N". 022/2022

I1)ITAL N". 022/2022
19/01/2022

Teste Seletivo N° 001/2021

TORNA P1:113LICO:

A desistência espontânea de assumir vaga por candidato aprovado no
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021, em seu respectivo cargo,
abaixo relacionado:

Auxiliar de Serviços Gerais —40 horas

I Nome
Senartiana de Fatima Fernandes

Classilleactle
3"

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 19 de
janeiro de 2022.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marlice Cristina Mariano

Código Identificador:AFAB3B31

Paraná , 20 de Janeiro de 2022 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO X N°2437

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EDITAL N". 022/2022

WITA1,1%r. 022/2022
19/01/2022

Teste Seletivo N° 001/2021

TORNA PÚBLICO:

A desistência espontânea de assumir vaga por candidato aprovado no
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021, em seu respectivo cargo,
abai» relacionado:

Auxiliar de Serviços Gerais —40 horas

Name

Claulficaçan
eite iriam de numa Fernaudes

	 3"

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 19 de
janeiro de 2022,

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marlice Cristina Mariano

Código Identificador:DC9AF093

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EDITAL N°. 023/2022

EDiTAL N". 023/2022
19/01/2022

Teste Seletivo N" 001/2021

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, considerando o Edital n° 001/2021 e o Decreto de
Homologação n°4505/2021,

IQW&LejajOk

A convocação dos candidatos aprovados no Teste Seletivo ti°
001/2021, em seus respectivos cargos, conforme abaixo relacionados:

Auxiliar de Serviços Gerais —40 horas

Clamilicardo Nome
9° Luiz Carlos Godin

Thiago Manje=
11" Silmern doa Soluce Rodrigues

Ficam convocados os candidatos aprovados acima descritos para
comparecer ao Departamento de Recursos Humanos desta
Municipalidade no prazo de 5(cinco) dias após sua publicação, em
horário de 08h0Omin as 11h3Omin e das 13h30rnin as 17h0Omin
horas, munida dos seguintes documentos (original e cópia): Cédula de
Identidade, CPF, CTPS, Titulo de Eleitor, comprovante da última
votação, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos e
respectiva caderneta de vacinação para os menores de 05 anos, 01
(uma) foto 3x4 recente, Atestado de Saúde, Hemograma Completo,
Tipo sanguíneo, Certidão de Nascimento ou Casamento, Declaração
de Bens, Escolaridade exigida para provimento do cargo pretendido,
comprovante de endereço, P1S/PASEP e Certidão de Antecedentes
Criminais.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 19 de
janeiro de 2022.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

www.diariomun ic ipal,com.brialup

235

	Page 1
	Page 2